
 

 

Toruń, 10 grudnia 2024 roku 
Zamawiający: 

12 Wojskowy Oddział Gospodarczy 

ul. Okólna 37 

87-103 Toruń 

 

 

 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT  

 

 

Dotyczy:   informacji z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenia zamówienia publicznego 

prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: „ZAPOBIEGANIE 

ZAGROŻENIOM W OPERACJACH LOTNICZYCH, ODSTRASZANIE PTACTWA I ZWIERZYNY NA 

TERENIE LOTNISKA WOJSKOWEGO W LATKOWIE.”, numer referencyjny U/88/12WOG/2024. 

 

 

Zamawiający działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku 

Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2024 r., poz. 1320) przekazuje informację  

z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego: 

- otwarcie ofert: 10 grudnia 2024 r. o godzinie 10:15 w siedzibie Zamawiającego,  

- kwota przeznaczona na sfinansowanie przedmiotu zamówienia: 381.000,00 zł 

 

 

Nazwa/imię i nazwisko Wykonawcy oraz 

siedziba/miejsce prowadzonej działalności 

gospodarczej 

Cena wraz pozostałymi kryteriami oceny oferty 

 

PAGRA Paulina Graboń 

 

61-327 Poznań 

 

 

Cena –  379.920,04 zł 

 

Czas stawiennictwa Wykonawcy na nagłe wezwanie 

kontrolera lotów (licząc 4 godz. od otrzymanego 

powiadomienia – do 1 godziny 

 

 


